E ๐๖๐๒๔/พ.๑/๒๒/๒๔๖๙ ลงวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๔๖๘ น้ัน

๒๑๒ ตอน ดงบัง - นาพระขัย ตอน ๔ ระหว่าง กม.๒๒๖+๘๔๓ - กม.๒๒๘+๙๓๗ ปริมาณงาน ๑ แหง 
จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษท เพาว่เวอร้ ทราฟฟิค_จำกัด ซึ่งเบึนผู้เสนอ 
ราคาตํ่าสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๔๘,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยบาท 
ล้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น คาขนสง ค่าจดทะเบียน และค่าใขจายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากว่าเงิน 
งบประมาณ ๔๑,๗๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๔๘

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงบึงกาฬ เรื่อง ประกวดราคาจางกอสรางงาน

งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟสัญญาณจราจร ระบบตามปริมาณจราจร ทางหลวงหมายเลข